
上段のカット日(ピンク)に対する、CY OPEN日のご案内です。

CUT 5日(月) CUT 6日(火) CUT 7日(水) CUT 8日(木) CUT 9日(金) CUT 12日(月) CUT 13日(火) CUT 14日(水) CUT 15日(木) CUT 16日(金) CUT 19日(月)
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各地方港　　オープン/カット表

WK02 WK03
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1/9

1/9

1/8

1/9

nil 1/10

nilnil東日本

2026年始カット日

エリア ポート

2025年内最終カット日

東日本 八戸 12/18

東日本

1/8

12/18

1/9

1/6

1/6

神戸向け1/9 JPX1/9

横浜BC/青海公共向け　1/6

神戸向け1/9 JPX1/9

1/8

nilnil

nil 12/24 1/6 nil

nil nil nil

1/9 nilnil 12/25 nil

1/7 nil nil 1/13

12/27

東日本 小名浜

東日本 釜石 12/19

東日本 釧路 12/19

十勝 12/22

東日本 鹿島

nil nil nil

東日本 常陸那珂

東日本 仙台 12/22 (KTX3 JPX 12/19)

12/25（専用船）

12/25（専用船）

nil 12/26

東日本 御前崎 横浜BC/青海公共向け　12/22 nil

12/17 nil nil 12/25

東日本 清水

神戸向け12/19 JPX12/23確定

nil

1/5　*1/7内

航船マーク

nil nil
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nil
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横浜BC/青海公共向け　12/23

横浜BC/青海公共向け　1/5

東日本 千葉

東日本 豊橋
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nil

nil

nil nil nil

nil nil nil
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WK50 WK51 船型変更かこ

1000→ながら600

nil

1/5 nil

nil nil

nil

nil

nil

nil
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nil

nil
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nil

nil
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nil
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