

上段のカット日(ピンク)に対する、CY OPEN日のご案内です。

エリア	ポート	2025年内最終カット日	2026年始カット日		WK02						WK03					
						CUT 5日(月)	CUT 6日(火)	CUT 7日(水)	CUT 8日(木)	CUT 9日(金)	CUT 12日(月)	CUT 13日(火)	CUT 14日(水)	CUT 15日(木)	CUT 16日(金)	CUT 19日(月)
東日本	苫小牧	12/18	1/8	WK50 WK51 船型変更かご 1000→ながら600	CY open	nil	nil	nil	12/25	nil	nil	nil	nil	1/7	nil	nil
東日本	十勝	12/22	1/9		CY open	nil	nil	nil	nil		1/5	1/9カット	nil	nil	nil	1/13
東日本	釧路	12/19	1/9		CY open	nil	nil	nil	nil		1/5	nil	nil	nil	1/10	nil
東日本	八戸	12/18	1/8		CY open	nil	nil	nil	D 1/5 R 1/6	nil	nil	nil	nil	D 1/9 R 1/13	nil	nil
東日本	釜石	12/19	1/9		CY open	nil	nil	nil	nil	DRY1/5 RF1/7	nil	nil	nil	nil	DRY1/9 RF1/14	nil
東日本	小名浜	12/18	1/8		CY open	nil	nil	nil	12/26 OPEN 1/8 CUT	nil	nil	nil	nil	1/8 OPEN 1/15CUT	nil	nil
東日本	仙台	12/22 (KTX3 JPX 12/19)	1/9		CY open	nil	nil	nil	nil	DRY 12/27 RF 1/7	1/9カット	nil	nil	nil	DRY 1/9 RF 1/14	DRY 1/13 RF 1/16
東日本	常陸那珂	12/25 (専用船)	1/6		CY open	nil	12/24	nil	12/26	nil	nil	1/6	nil	1/8	nil	nil
東日本	鹿島	12/25 (専用船)	1/6		CY open	nil	12/25	nil	12/27	nil	nil	1/7	nil	1/9	nil	nil
東日本	清水	神戸向け12/19 JPX12/23確定 横浜BC/青海公共向け 12/23	神戸向け1/9 JPX1/9	横浜BC/青海公共向け 1/6	CY open	nil	1/5 *1/7内 航船マーク	nil	nil	1/5	nil	1/7	nil	nil	1/13	nil
東日本	御前崎	神戸向け12/19 JPX12/19 横浜BC/青海公共向け 12/22	神戸向け1/9 JPX1/9	横浜BC/青海公共向け 1/5	CY open	nil	nil	nil	nil	1/5	1/9カット	nil	nil	nil	1/13	1/13
東日本	豊橋	12/17	1/7		CY open	nil	nil	12/25	nil	nil	nil	nil	1/7	nil	nil	nil
東日本	千葉	12/23	1/6		CY open	nil	12/23	nil	nil	12/26	nil	1/5	nil	nil	1/8	nil
東日本	川崎	12/24	1/7		CY open	nil	nil	OPEN GC 12/25 DG 1/5	nil	OPEN GC 12/27 DG 1/7	nil	nil	OPEN GC 1/6 DG 1/13	nil	OPEN GC 1/8 DG 1/14	nil

2025/12/10 10:00